DIÁRIO OFICIAL Nº 34.820 13Quarta-feira, 05 DE JANEIRO DE 2022

KARIME MORAES CORRÊA; 7,6 / 2575; LETÍCIA CORRÊA CUNHA; 7,5 /
480; LETÍCIA DOS SANTOS COUTO LANDIN; 7,5 / 5990; LUANA GAIA DE
AZEVEDO; 7,5 / 7478; LUCAS WILLIAN MENESES RIBEIRO; 8,1 / 3515;
LUIZA TUMA DA PONTE SILVA; 8,1 / 3916; MARCELO DE CARVALHO DOS
SANTOS; 7,5 / 5161; MATHEUS DIAS OLIVEIRA; 8,2 / 4179; MILA CRIS-
TINA FERRO SILVA DA CUNHA NASCIMENTO; 7,6 / 2344; MONIQUE MEI-
RELES FRANCO; 7,6 / 4701; PAOLA SCALZO FREITAS; 7,5 / 6015; RAFAEL
CALVINHO SILVA (CANDIDATO PCD); 5,9 / 22; RICARDO DA SILVA NEVES
(CANDIDATO PCD); 5,2 / 3685; ROBERTA CAROLINE ALVES SILVA; 8,2 /
5571; ROBERTA RODRIGUES VIANA; 8,2 / 2673; SAMANTHA DE OLIVEIRA
FERREIRA; 7,7 / 2615; WENDY WANESSA BRAGA NORONHA; 7,7 / 7645;
YASMIM BARLETTA BALEIXE; 7,8 / 1294; YASMIN ARAÚJO CURVELO; 7,9.
CARGO 05: TÉCNICO EM INFORMÁTICA DO REGISTRO MERCANTIL NÍVEL
I CLASSE A: 2315; ABNER GILLET FARIAA; 6,4 / 7175; BENEDITO MON-
TEIRO FERREIRA JÚNIOR; 6,6 / 6930; ELIWELTON GOMES PAES; 6 / 1515;
FLAVIO ALEXANDRE SOUZA NUNES; 7,7 / 6001; GABRIEL CORDEIRO DOS
SANTOS SOUSA; 6,2 / 2883; IVE KINIVE SILVA FREITAS; 6,1 / 5876;
JAMILY NAIANE SANTIAGO RIBEIRO; 6,3 / 7612; JORGE RODRIGUES CAR-
VALHO; 6,2 / 1730; MARCIO RODRIGUES DOS REIS; 6,4 / 544; RENATO
LOPES SEYNAEVE; 6 / 1860; YAGO ALBERTO MOURA DA SILVA; 7,8.

Protocolo: 748424

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO – SEPLAD
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-210

EDITAL Nº 11 SEPLAD/PA, DE 04 DE JANEIRO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SE-
PLAD), após análise dos Recursos Interpostos contra o Resultado Prelimi-
nar da Prova Discursiva, no uso das suas atribuições legais, torna público
o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA do Concurso Público
C-210.
Art.1° Encontra-se no Anexo Único o Resultado Defi nitivo da Prova Discur-
siva por ordem alfabética.
Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.
Belém/PA, 04 de janeiro de 2022.
THAINNÁ MAGALHÃES DE ALENCAR VIEIRA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração, em exercício.

ANEXO ÚNICO: RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA
DISCURSIVA POR ORDEM ALFABÉTICA

O Resultado Defi nitivo da Prova Discursiva está na seguinte ordem:
número de inscrição; nome; nota da prova discursiva.
CARGO 01: TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA – ADMINISTRAÇÃO:
1065; ABELARDO DE KASSIO LOBATO CORDEIRO; 7 / 1082; ALAISE BAR-
BOSA FERREIRA; 7 / 2513; ANDERSON FRANCISCO BAIA PIRES; 6,5 /
3076; BIANCA PINHEIRO DE SOUSA; 7,75 / 3259; EMERITA KLIVIA FER-
NANDES LAGIN; 9 / 3383; EVANDRO JOSÉ PINHO SILVA; 0 / 3107; FELIPE
CABRAL BARBOSA; 10 / 1099; GREICIANE MACIEL MIRANDA; 8,5 / 3449;
HUGO JORDAN SANTOS SOUZA; 8,5 / 2269; JÉSSICA FERNANDA DE SOU-
SA SANTANA; 10 / 3144; JULIANA DE FREITAS ALVES; 7,25 / 2997; KA-
MILLA DOURADO SANTA ROSA; 7 / 3823; KLEMER MACIEL DO CARMO;
9,5 / 3204; LILIANE AMARAL BARBOSA; 7 / 3490; MÁRCIO ALEXANDRE
PINHEIRO DE NAZARÉ; 9,5 / 629; MARIA JOSÉ ARAÚJO SANTOS; 6,75 /
1997; MARIE HELLEN DA SILVA BRITO; 8,75 / 760; NAYANE CRISTINA
SILVA DE SOUZA; 8 / 506; NEUZILENA DE MATOS PEREIRA; 7 / 2151;
RUBENILSON OLIVEIRA DA SILVA; 9,5 / 198; TÁSSIO GUIMARÃES SEN-
GER; 10 / 950; TATIANNE ELENY AZEVEDO DE MORAIS; 7 / 2525; THALITA
PRISCILA LEMOS GUIMARAES MAIA; 9,5.
CARGO 02: TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA – BIBLIOTECONOMIA:
226; ÁGILA GARCIA BEZERRA; 10 / 3603; ARIANE NAZARÉ CARDOSO
DO NASCIMENTO; 8,5 / 61; GHESSIKA AMANDA MIRANDA MACIEL; 10 /
1168; HELDER BRITO AVIZ; 9,25 / 618; KARINA DE OLIVEIRA SILVA; 8
/ 1814; LUCIANO JÚNIOR SILVA DA SILVA; 9,75 / 389; MAYCO KLEBER-
SSON MENEZES DA SILVA; 9,5 / 1358; MONIQUE COSTA PANTOJA; 7,5 /
1720; PAULO HENRIQUE SILVA SANTOS; 9,75 / 1134; SILVANE CONCEI-
ÇÃO MALHEIROS MONTEIRO; 10.
CARGO 03: TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA - CIÊNCIAS CONTÁBEIS:
3750; ALAN SOARES LEMOS; 9 / 3477; AMANDA CARVALHO BARBOSA
CAMPELO; 10 / 1351; AMANDA SOUZA CORREA; 10 / 3787; CLEIDE REGI-
NA NASCIMENTO COSTA; 6,5 / 1868; DALILA DO NASCIMENTO ARAUJO;
10 / 1442; DEVISON VIEIRA GUIMARAES DAS NEVES; 8,5 / 1166; ELOISO
MARTINS PIMENTEL; 8,25 / 1356; FABIO PEREIRA DE FREITAS; 9 / 2254;
GABRIEL ROCHA CARDOSO; 9,5 / 78; HEIGLISON DA SILVA GOMES; 7,25
/ 1637; JORGE ORION MARTINS DE ANDRADE; 9 / 1567; KARINA PINHEI-
RO DA SILVA; 9,5 / 2141; KERLY DE NAZARÉ DE SOUZA RODRIGUES; 8 /
3804; LEANDRO GALVÃO CROELHAS; 0 / 282; LÍVIA DE SOUZA CAMPOS
AGE; 8,5 / 3798; MARCELO AUGUSTO PEREIRA BARATA; 7,5 / 2290; MA-
RIA IRIS COSTA GUIMARAES; 0 / 1801; MONIQUE DE ANDRADE ALMEIDA;
8 / 33; PAULO GEORGE LOPES MACHADO; 9 / 3108; RAFAELY DOS ANJOS
CAVALCANTE; 9 / 3342; RENATA DE OLIVEIRA TAVARES; 9,75 / 1353;
SHELDON SILVA PINTO; 7,5 / 439; YAN CARLOS SERRAO PARENTE; 7,75.
CARGO 04: TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA - CIÊNCIAS ECONÔMICAS:
1990; ARTHUR PHILLIP ALBERTH MARQUES DA COSTA; 8,5 / 3694; FRAN-
CISCO MONTICELI VALIAS NETO; 8,75 / 871; JAQUELINE FONTEL DE

QUEIROZ; 8,75 / 2795; JEFFERSON DE ABREU MONTEIRO; 9,5 / 1589;
JILCENATALIA SILVA PEDROSO; 8,25 / 2292; LORENA AREDE BARBOSA
FERNANDES; 9 / 3815; MARIANA NASCIMENTO OLIVEIRA; 10 / 2052;
MARLISON RAMON GOMES NUNES; 7,5 / 2779; NAYARA VIANA RIBEIRO;
8,75 / 85; PATRÍCIA LEAL VELOSO; 7,75.
CARGO 05: TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA – ESTATÍSTICA: 3521;
CRISTIANE ALVES DOS SANTOS; 9 / 349; ELIS APARECIDA RIBEIRO DE
LIMA; 10 / 188; GISELLE SANJAD MAUÉS; 10 / 2136; JOSE AILTON NUNES
DE LIMA; 6,75.
CARGO 06: TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA – PSICOLOGIA: 3733;
ANNACAROLINA BOULHOSA CUNHA PINHEIRO; 7,25 / 3267; BENEDITO
NONATO MONTEIRO DAVID NETO; 8,5 / 855; CAMILA DE OLIVEIRA CAR-
VALHO; 0 / 2486; CARLANASCIMENTO DOS SANTOS; 7,5 / 1367; LUIZA
KARINA GONÇALVES; 10.
CARGO 07: TÉCNICO EM GESTÃO DE INFRAESTRUTURA – ARQUITE-
TURA: 2981; ALINE DA COSTA CARVALHO; 9,5 / 2132; AMANDA TAVARES
E SOUZA; 8 / 3428; ANA LETICIA ATALIBA DAUMEC; 8 / 275; ARIANE
GONÇALVES MARTINS; 9 / 2051; BARBARA FERNANDA RODRIGUES FER-
REIRA; 8 / 818; CAMILA CAMPOS FERNANDES; 9 / 3098; ERICK MAKLIN
MACHADO TÁVORA; 8 / 317; FERNANDA COSTA OLIVEIRA; 9 / 1034; MIN-
DIYARA UAKTI PIMENTEL FREITAS; 10 / 1116; PAULA COELHO DOS SAN-
TOS ATAIDE BRITO; 10.
CARGO 08: TÉCNICO EM GESTÃO DE INFRAESTRUTURA - ENGENHA-
RIA CIVIL: 989; ANTONIO SOBRINHO DE LACERDA MATOS; 9,5 / 3221;
ARY DE BARROS PEREIRA; 6,5 / 2357; DAVIDE WILLIAM MOREIRA DE
MELO; 8,5 / 1193; DENIELLE SOARES DA COSTA; 9,5 / 3501; ELIAS SAN-
TOS DA SILVA; 7,5 / 883; ESTEVÃO FELIPE SILVA DA CUNHA; 8,75 / 1004;
FELIPE MEIRELES TEOBALDO; 9 / 232; GABRIEL VILLAS BOAS DE AMORIM
LIMA; 10 / 778; HELLITON JOHN CRUZ COSTA; 7 / 688; ISABELLA DE
OLIVEIRA BECHIS; 9 / 3621; JÉSSICA SAMPAIO SILVA; 0 / 502; JOÃO
MARCOS COSTA DE OLIVEIRA; 10 / 334; JOSE LUIZ SARMENTO RODRI-
GUES JUNIOR; 9,25 / 1447; JOSÉ VICTOR MACHADO NASCIMENTO; 7 /
3042; LUIZ FLÁVIO ALMEIDA DE MENDONÇA; 7,5 / 191; MARIO COSTA DE
SOUSA JUNIOR SOUSA; 8,75 / 1961; MURILO PAES BARRETO MARQUES
DOS SANTOS; 8,5 / 2435; PAULO ROBERTO ALBUQUERQUE GOUVEIA;
8,5 / 1933; RAIMUNDO JEFERSON PEREIRA DA SILVA; 10 / 29; SAMIRES
FREITAS DE CARVALHO; 10.
CARGO 09: TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA: 887; ADILSON
TAMANQUEIRA LEAO; 9 / 1030; ANTONIO JOSÉ CASTRO DE ALMEIDA JU-
NIOR; 10 / 3553; BENEDITO MONTEIRO FERREIRA JÚNIOR; 8,75 / 993;
FELIPE TEIXEIRA GONZALEZ; 8,5 / 667; GABRIEL CORDEIRO DOS SAN-
TOS SOUSA; 5,25 / 398; IVE KINIVE SILVA FREITAS; 8,5 / 973; JAMILY
NAIANE SANTIAGO RIBEIRO; 9,75 / 265; JEANNE DE OLIVEIRA PEREIRA;
6,25 / 3745; JORGE RODRIGUES CARVALHO; 7 / 1323; LEONARDO SAR-
RAFF NUNES DE MORAES; 8,5 / 3702; MANOEL PANTOJA ALVES JUNIOR;
9,25 / 3329; MARCIO MARTINS FARIAS; 6,25 / 3173; SILVIO AFONSO DA
SILVA MARTINS FILHO; 8 / 12; YAGO ALBERTO MOURA DA SILVA; 10 /
3902; YGOR FILIPE MAGALHÃES DE CARVALHO; 8,25.
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO – SEPLAD
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL
SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-210

EDITAL Nº 12 SEPLAD/PA, DE 04 DE JANEIRO DE 2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SE-
PLAD), no uso das suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CON-
VOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público C-210.
Art. 1º Segue em Anexo Único a Relação de candidatos convocados para a
Prova de Títulos por ordem alfabética.
Art. 2º O Formulário de Envio/Entrega dos Documentos referentes à Prova
de Títulos está disponível no endereço eletrônico https://www.fundacao-
cetap.com.br.
Art. 3º Os candidatos inscritos nos cargos de Nível Superior que tenham
sido APROVADOS na Prova Discursiva, de acordo com o subitem 15.20 do
Edital nº 01/SEPLAD/PA, de 02 de agosto de 2021, estão convocados, nos
termos do Anexo Único, para a entrega ou envio da documentação relativa
à Prova de Títulos no período de 06 a 07 de janeiro de 2022 (Horário de
Funcionamento: de 08:00 às 18:00 horas).
Art. 4º A comprovação dos Títulos deverá ser através de envio, via upload,
das imagens dos títulos, por meio de link específi co, disponível no endereço
eletrônico https://www.fundacaocetap.com.br , OU entregue, no CAC da
Fundação CETAP, através de fotocópia autenticada ou cópia simples me-
diante a apresentação do original para fi ns de conferência.
Parágrafo único: O envio da documentação referente à Prova de Títulos
é de responsabilidade exclusiva do candidato. A Fundação CETAP não se
responsabiliza por qualquer tipo de problema que impeça a chegada dessa
documentação a seu destino, seja de ordem técnica dos computadores,
seja decorrente de falhas de comunicação, bem como por outros fatores
que impossibilitem o envio. Esses documentos, que valerão somente para
esse Certame, não serão devolvidos nem dele serão fornecidas cópias.
Art. 5º Para fi ns de envio ou entrega da documentação referente à Prova
de Títulos, o candidato, ou seu respectivo Procurador, deverá preencher o
Formulário de Entrega dos Documentos referentes à Prova de Títulos, dis-
ponível no endereço eletrônico https://www.fundacaocetap.com , e anexar
ao mesmo os respectivos documentos referentes à Prova de Títulos nos
termos do item 16 do Edital nº 01/SEPLAD/PA, de 02 de agosto de 2021.

14 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.820 Quarta-feira, 05 DE JANEIRO DE 2022

PARÁGRAFO PRIMEIRO: O candidato que for entregar PESSOALMENTE
deverá apresentar, além da documentação referente à Prova de Títulos,
sua identidade ofi cial com foto de acordo com os termos do Subitem 12.4
do Edital nº 01/SEPLAD/PA, de 02 de agosto de 2021, para fi ns de confi r-
mação de sua identidade.
PARÁGRAFO SEGUNDO: O Procurador deverá apresentar, além da do-
cumentação referente à Prova de Títulos do candidato, a Procuração do
interessado em Instrumento Particular com Firma reconhecida, juntamente
com a cópia legível do documento de identidade e do CPF do candidato e
do respectivo Procurador.
PARÁGRAFO TERCEIRO: A comprovação dos Títulos deverá ser entregue
através de fotocópia autenticada ou cópia simples acompanhada da origi-
nal para fi ns de conferência no Polo de Recolhimento. Não será considera-
da, para efeito de pontuação, as cópias não autenticadas em Cartório ou
cópias simples sem acompanhadas com a original para conferência.
PARÁGRAFO QUARTO: Não serão recebidos documentos originais. Não
serão aceitos documentos ilegíveis, como também os emitidos via fax,
página eletrônicas sem a respectiva autenticação do cartório ou outras
formas que não aquelas exigidas no Edital nº 01/SEPLAD/PA, de 02 de
agosto de 2021.
Art. 6º A documentação da Prova de Títulos poderá ser entregue na Central
de Atendimento ao Candidato da Fundação CETAP (CAC-Fundação Cetap)
localizada na Av. Presidente Vargas, n.° 158, sala 1202, CEP: 66.010-000,
Centro, Belém/PA. (Horário de Funcionamento: de 08:00 às 18:00 horas).
Belém/PA, 04 de janeiro de 2022.
THAINNÁ MAGALHÃES DE ALENCAR VIEIRA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração, em exercício.

ANEXO ÚNICO: RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA
A PROVA DE TÍTULOS POR ORDEM ALFABÉTICA.

A Relação de candidatos convocados para a Prova de Títulos está
na seguinte ordem: número de inscrição; nome; nota da prova dis-
cursiva.
CARGO 01: TECNICO EM GESTAO PUBLICA – ADMINISTRACAO:
1065; ABELARDO DE KASSIO LOBATO CORDEIRO; 7 / 1082; ALAISE BAR-
BOSA FERREIRA; 7 / 2513; ANDERSON FRANCISCO BAIA PIRES; 6,5 /
3076; BIANCA PINHEIRO DE SOUSA; 7,75 / 3259; EMERITA KLIVIA FER-
NANDES LAGIN; 9 / 3107; FELIPE CABRAL BARBOSA; 10 / 1099; GREI-
CIANE MACIEL MIRANDA; 8,5 / 3449; HUGO JORDAN SANTOS SOUZA; 8,5
/ 2269; JÉSSICA FERNANDA DE SOUSA SANTANA; 10 / 3144; JULIANA DE
FREITAS ALVES; 7,25 / 2997; KAMILLA DOURADO SANTA ROSA; 7 / 3823;
KLEMER MACIEL DO CARMO; 9,5 / 3204; LILIANE AMARAL BARBOSA; 7 /
3490; MÁRCIO ALEXANDRE PINHEIRO DE NAZARÉ; 9,5 / 629; MARIA JOSÉ
ARAÚJO SANTOS; 6,75 / 1997; MARIE HELLEN DA SILVA BRITO; 8,75 /
760; NAYANE CRISTINA SILVA DE SOUZA; 8 / 506; NEUZILENA DE MATOS
PEREIRA; 7 / 2151; RUBENILSON OLIVEIRA DA SILVA; 9,5 / 198; TÁSSIO
GUIMARÃES SENGER; 10 / 950; TATIANNE ELENY AZEVEDO DE MORAIS;
7 / 2525; THALITA PRISCILA LEMOS GUIMARAES MAIA; 9,5.
CARGO 02: TECNICO EM GESTAO PUBLICA – BIBLIOTECONOMIA:
226; ÁGILA GARCIA BEZERRA; 10 / 3603; ARIANE NAZARÉ CARDOSO
DO NASCIMENTO; 8,5 / 61; GHESSIKA AMANDA MIRANDA MACIEL; 10 /
1168; HELDER BRITO AVIZ; 9,25 / 618; KARINA DE OLIVEIRA SILVA; 8
/ 1814; LUCIANO JÚNIOR SILVA DA SILVA; 9,75 / 389; MAYCO KLEBER-
SSON MENEZES DA SILVA; 9,5 / 1358; MONIQUE COSTA PANTOJA; 7,5 /
1720; PAULO HENRIQUE SILVA SANTOS; 9,75 / 1134; SILVANE CONCEI-
ÇÃO MALHEIROS MONTEIRO; 10.
CARGO 03: TECNICO EM GESTAO PUBLICA - CIENCIAS CONTABEIS:
3750; ALAN SOARES LEMOS; 9 / 3477; AMANDA CARVALHO BARBOSA
CAMPELO; 10 / 1351; AMANDA SOUZA CORREA; 10 / 3787; CLEIDE REGI-
NA NASCIMENTO COSTA; 6,5 / 1868; DALILA DO NASCIMENTO ARAUJO;
10 / 1442; DEVISON VIEIRA GUIMARAES DAS NEVES; 8,5 / 1166; ELOISO
MARTINS PIMENTEL; 8,25 / 1356; FABIO PEREIRA DE FREITAS; 9 / 2254;
GABRIEL ROCHA CARDOSO; 9,5 / 78; HEIGLISON DA SILVA GOMES; 7,25
/ 1637; JORGE ORION MARTINS DE ANDRADE; 9 / 1567; KARINA PINHEI-
RO DA SILVA; 9,5 / 2141; KERLY DE NAZARÉ DE SOUZA RODRIGUES; 8
/ 282; LÍVIA DE SOUZA CAMPOS AGE; 8,5 / 3798; MARCELO AUGUSTO
PEREIRA BARATA; 7,5 / 1801; MONIQUE DE ANDRADE ALMEIDA; 8 / 33;
PAULO GEORGE LOPES MACHADO; 9 / 3108; RAFAELY DOS ANJOS CAVAL-
CANTE; 9 / 3342; RENATA DE OLIVEIRA TAVARES; 9,75 / 1353; SHELDON
SILVA PINTO; 7,5 / 439; YAN CARLOS SERRAO PARENTE; 7,75.
CARGO 04: TECNICO EM GESTAO PUBLICA - CIENCIAS ECONOMI-
CAS: 1990; ARTHUR PHILLIP ALBERTH MARQUES DA COSTA; 8,5 / 3694;
FRANCISCO MONTICELI VALIAS NETO; 8,75 / 871; JAQUELINE FONTEL DE
QUEIROZ; 8,75 / 2795; JEFFERSON DE ABREU MONTEIRO; 9,5 / 1589;
JILCENATALIA SILVA PEDROSO; 8,25 / 2292; LORENA AREDE BARBOSA
FERNANDES; 9 / 3815; MARIANA NASCIMENTO OLIVEIRA; 10 / 2052;
MARLISON RAMON GOMES NUNES; 7,5 / 2779; NAYARA VIANA RIBEIRO;
8,75 / 85; PATRÍCIA LEAL VELOSO; 7,75.
CARGO 05: TECNICO EM GESTAO PUBLICA – ESTATISTICA: 3521;
CRISTIANE ALVES DOS SANTOS; 9 / 349; ELIS APARECIDA RIBEIRO DE
LIMA; 10 / 188; GISELLE SANJAD MAUÉS; 10 / 2136; JOSE AILTON NUNES
DE LIMA; 6,75.
CARGO 06: TECNICO EM GESTAO PUBLICA – PSICOLOGIA: 3733;
ANNACAROLINA BOULHOSA CUNHA PINHEIRO; 7,25 / 3267; BENEDITO
NONATO MONTEIRO DAVID NETO; 8,5 / 2486; CARLANASCIMENTO DOS
SANTOS; 7,5 / 1367; LUIZA KARINA GONÇALVES; 10.
CARGO 07: TECNICO EM GESTAO DE INFRAESTRUTURA – ARQUITETU-
RA: 2981; ALINE DA COSTA CARVALHO; 9,5 / 2132; AMANDA TAVARES E
SOUZA; 8 / 3428; ANA LETICIA ATALIBA DAUMEC; 8 / 275; ARIANE GON-

ÇALVES MARTINS; 9 / 2051; BARBARA FERNANDA RODRIGUES FERREIRA;
8 / 818; CAMILA CAMPOS FERNANDES; 9 / 3098; ERICK MAKLIN MACHA-
DO TÁVORA; 8 / 317; FERNANDA COSTA OLIVEIRA; 9 / 1034; MINDIYA-
RA UAKTI PIMENTEL FREITAS; 10 / 1116; PAULA COELHO DOS SANTOS
ATAIDE BRITO; 10.
CARGO 08: TECNICO EM GESTAO DE INFRAESTRUTURA - ENGENHARIA
CIVIL: 989; ANTONIO SOBRINHO DE LACERDA MATOS; 9,5 / 3221; ARY
DE BARROS PEREIRA; 6,5 / 2357; DAVIDE WILLIAM MOREIRA DE MELO;
8,5 / 1193; DENIELLE SOARES DA COSTA; 9,5 / 3501; ELIAS SANTOS DA
SILVA; 7,5 / 883; ESTEVÃO FELIPE SILVA DA CUNHA; 8,75 / 1004; FELIPE
MEIRELES TEOBALDO; 9 / 232; GABRIEL VILLAS BOAS DE AMORIM LIMA;
10 / 778; HELLITON JOHN CRUZ COSTA; 7 / 688; ISABELLA DE OLIVEIRA
BECHIS; 9 / 502; JOÃO MARCOS COSTA DE OLIVEIRA; 10 / 334; JOSE
LUIZ SARMENTO RODRIGUES JUNIOR; 9,25 / 1447; JOSÉ VICTOR MA-
CHADO NASCIMENTO; 7 / 3042; LUIZ FLÁVIO ALMEIDA DE MENDONÇA;
7,5 / 191; MARIO COSTA DE SOUSA JUNIOR SOUSA; 8,75 / 1961; MURILO
PAES BARRETO MARQUES DOS SANTOS; 8,5 / 2435; PAULO ROBERTO
ALBUQUERQUE GOUVEIA; 8,5 / 1933; RAIMUNDO JEFERSON PEREIRA DA
SILVA; 10 / 29; SAMIRES FREITAS DE CARVALHO; 10.
CARGO 09: TECNICO EM GESTAO DE INFORMATICA: 887; ADILSON TA-
MANQUEIRA LEAO; 9 / 1030; ANTONIO JOSÉ CASTRO DE ALMEIDA JU-
NIOR; 10 / 3553; BENEDITO MONTEIRO FERREIRA JÚNIOR; 8,75 / 993;
FELIPE TEIXEIRA GONZALEZ; 8,5 / 398; IVE KINIVE SILVA FREITAS; 8,5
/ 973; JAMILY NAIANE SANTIAGO RIBEIRO; 9,75 / 265; JEANNE DE OLI-
VEIRA PEREIRA; 6,25 / 3745; JORGE RODRIGUES CARVALHO; 7 / 1323;
LEONARDO SARRAFF NUNES DE MORAES; 8,5 / 3702; MANOEL PANTOJA
ALVES JUNIOR; 9,25 / 3329; MARCIO MARTINS FARIAS; 6,25 / 3173; SIL-
VIO AFONSO DA SILVA MARTINS FILHO; 8 / 12; YAGO ALBERTO MOURA
DA SILVA; 10 / 3902; YGOR FILIPE MAGALHÃES DE CARVALHO; 8,25.

Protocolo: 748425

.

.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS
SERVIDORES DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

CONTRATO
.

CONTRATO Nº.002/2022
 Processo: 2021/1175558.
CHAMADA PÚBLICA n.002/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA NA ÁREA DE SAÚDE.
AOS SEGURADOS E DEPENDENTES DO IASEP.
Data de Assinatura:01/01/2022
Vigência:01/01/2022 A 31/12/2022
Projeto Atividade: 8888
Fonte/Recurso: 0261
Elemento de Despesa: 339039
Valor estimado: R$ 60.000,00
Contratada: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS JCN LTDA(LABORATO-
RIO SAN MORENO,
CNPJ nº.19.471.452/0002-60
Endereço: ROD. 40 HORAS, nº.40,bairro Coqueiro, município ANANIN-
DEUA/PA,CEP:67.113-345
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA.
--------------------------------------------------------------------

CONTRATO Nº 003/2022
 Processo: 2021/1103964.
CHAMADA PÚBLICA n.001/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA NA ÁREA DE SAÚDE.
AOS SEGURADOS E DEPENDENTES DO IASEP.
Data de Assinatura:01/01/2022
 Vigência:01/01/2022 A 31/12/2022
Projeto Atividade: 8888
Fonte/Recurso: 0261
Elemento de Despesa: 339039
Valor estimado: R$ 60.000,00
Contratada: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS JCN LTDA. (LABORA-
TÓRIO SAN MORENO),
CNPJ nº 19.471.452/0003-41
Endereço: CJ Panorama XXI, quadra 19, n°6-Mangueirão, no Município BE-
LÉM/PA- CEP:66.640-904
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA.
----------------------------------------------------------------------

CONTRATO Nº 004/2022
 Processo: 2021/1103665.
CHAMADA PÚBLICA n.001/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA NA ÁREA DE SAÚDE.
AOS SEGURADOS E DEPENDENTES DO IASEP.
Data de Assinatura:01/01/2022
Vigência:01/01/2022 A 31/12/2022